PORTARIA N. 520, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2016.
INSTITUI COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DAS AMOSTRAS REFERENTE LICITAÇÃO Nº 063/2016.
EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando o disposto no item 1 – Parágrafo Único do Edital de Licitação nº 063/2016, Modalidade Pregão Presencial;
Considerando a necessidade de verificar a qualidade e registro no Inmetro dos brinquedos,
RESOLVE:
Art. 1º Institui comissão para fins de análise das amostras dos brinquedos referente licitação nº 063/2016, nomeando para compô-la os seguintes membros:
I – Geni de Oliveira – Secretária de Educação;

II – Tauana Neis – Coordenadora Administrativa Escolar;
III –  Kely Piva – Secretária;
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Centro Administrativo de Pinheiro Preto –SC, 11 de Novembro de 2016.
EUZEBIO CALISTO VIECELI

PREFEITO MUNICIPAL